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Tirsdag den 9. Januar 1912, ' Kl. 1, 

Første Viceformand (J. Ci Christen- 
sen)홢: Da Tingenes Formænd overbragte 
Rigsdagens Lykønskning; til Hans Majestæt 
Kongen i Anledning, af AårSskiftet,, bad 
Kongen os overbringe Rigsdagen hans Hil- 
sen og udtalte Ønsket om \, at Rigsdagens 
Arbejde , maatte 홢 blive til 홢 Held og Velsig- 
nelse for fædrelandet og saaledes vise gode 

I Frugter. 
[Tingets Medlemmer .paahørte staaende 

denne Meddelelse]. 

Fra I  inansministeren har jeg ved ,,Skri- 
velse af 6. ;ds. modtaget Meddelelse om, at 
det; har. behaget Hans Majestæt Kongen 
ved allerhøjeste Resolution af. 19. :f. M. 
allernaadigst at stadfæstet 

홢 En af Kolonialraadet for St. Croix 
vedtagen Tillægsbevilling til Budgettet for 
Kommunen St. Croix for Finansa'aret fra 
I. April 1911 til 31. Marts 1912 

med Anmodning om Tillægsbevillingens 
Fremlæggelse paa Rigsdagen i Henhold til 
§ 1 i Kolonialloven af 6. April 1906. 

. Dette sker herved. Skrivelsen vil blive op- 
tagen i Tillæg C. 

Finansudvalget har afgivet Betænkning 
o v ei Forslag tilL Finanslov for Finansaaret 
fra 1 April 1912 til 31. Marts 1913. 

Eksemplarer af Betænkningen samt af 
Listen över Ændringsforslagene til anden 
Behandling ville blive omdelte. 

Finansudvalget har ligeledes afgivet 
Betænkning og Indstillinger angaaende l s te 
Afdeling af de i Tinget indbragte Andra- 
gender, der have været tilstillede Udvalget. 

Eksemplarer ere omdelte. 

Ved Fo kétiiigsmaii eti for Ringkøbing 
Amts 1ste .Valgkreds (J. C. Christensen) er 
modtaget tvende Andragender: 1) fra In- 

geniør H. C. Vogt" om Statstilskud til Fuld- 
endelse af Pendulpropéllerskonnerten. 2) 
ira Bestyrelsen for 홢Fyens Stifts Husflids- 
centralforening" om Bibeholdelse af Stats- '' 
tilskuddet i den hidtidige Størrelse. 

Ved Folketingsmanden for Svendborg 
Amts iste Valgkreds (Birch) er modtaget 홢 . 
et Andragende fra Husmand Lars Jørgen 
Hansen af Saaderup om forhøjet lnvalide- 
forsørgelse...- ; 

Ved Folketingsmanden for Svendborg 
Amts <5te Valgkreds (P. MUllch) er In?d: 
taget et Andragende fra Entreprenør N. 
Christensen, Søn denbro, og Gaardejer Jens 
Cisen Henriksen, Gulstav, om Erstatning 
tor et af dem paa Grund af Kystfrednings- 
lovens Haandhævelse lidt Tab. 

Disse Andragender ville bin o tilstil- 
lede finansudvalget. 

V ed:::]lblketinginnandeW for Viborg 
Amts 1ste Valgkreds (Hans Nielsen) er 
godtaget ét Andragende fra Handelsmand 
K. Kristensen af Horsens om Forbud mod 
Udskænkning af stærke Drikke i Butikker. 

Andragendet vil blive tilstillet det an- 
gaaende Forslag til Lov om Beværtning l 
og Gæstgiveri samt om Handel med stærke 
Drikke nedsatte Udvalg. 

Ved Folketingsmanden for Aalborg 
Amts 5te Valgkreds (Kvist) er fra Hoved- 
bestyrelsen for Danmarks Lærerforening 
modtaget tvende paa forskellige Møder 
vedtagne Resolutioner angaaende Folke.. 
skolens Styrdse og Tilsyn. 

Resolutionerne, 'hvoraf trykte Eksem- 
plarer ville blive omdelte; ville til sin Tid 
blive tilstillede det Udvalg, der eventuelt 
maatte blive nedsat angaaende Forslag til 
Lov om Bestemmelser vedrørende Skole- 
væsenets Styrelse og Tilsyn m. - v. udenfor . 
-København. 

Den første Sag paa Dagsordenen var : 

Tredie Behandling af  Forslag til Lov 
om Honorarer til Medlemmer af OverJcrigs- 
retten. 

(Xhden Behandling findes i Tidenden 
Sp. -, 3287 fg.) 홢 . 
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